
 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Numatomos leisti knygos  

ISSN 1648-0473 (elektroninio leidinio) 

Leidžiama nuo 2000 m.  

Nr. 3  

2016 m. sausio 18 - 24 d.  

 
BENDRASIS SKYRIUS 

  

M.K. Čiurlionio namai Vilniuje: istorija ir veikla / sudarytojos Nida Gaidauskienė, Rokas 

Zubovas. – Vilnius : M.K. Čiurlionio namai, 2016. – 180 p. : iliustr. + 1 vaizdo diskas (DVD). – 

ISBN 978-609-95781-1-8 

 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 

Kakės Makės enciklopedija : gyvūnai / tekstų ir fotografijų autorius Selemonas 

Paltanavičius ; [dailininkė Lina Žutautė]. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 144 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-01-2225-9 

 

 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  

Būties ištakų paskelbimas : stebuklas būti žmogumi / Džeinara Ubartienė. – Vilnius : Dž. 

Ubartienė, 2016. – 300 p.. – ISBN 978-609-408-836-0 

 

Gyvenimo formulė / Valerij Sinelnikov ; [iš rusų kalbos vertė Danutė Kurmilavičiūtė]. – 

Vilnius : Baltosios gulbės, 2016. – 208 p.. – (Pasąmonės paslaptys). – ISBN 978-609-8047-33-

2 

 

Psy-Q. Koks jūsų psichologinis intelektas : daugiau kaip 80 testų, eksperimentų ir kitų 

įdomybių / Ben Ambridge ; iš anglų kalbos vertė Inga Būdvytytė. – Vilnius : Alma littera, 2016. 

– 360 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-2219-8 

 

Septynios darnios santuokos taisyklės / John M. Gottman, Nan Silver ; iš anglų kalbos 

vertė Aušra Šapranauskienė. – Vilnius : Žmogaus studijų centras, 2016. – 296 p.. – ISBN 978-

609-438-013-6 

 

Tėvų auklėjimas / S.N. Lazarev ; [iš rusų kalbos vertė Dalia Montvilienė]. – Vilnius : 

Baltosios gulbės, 2016-    . – (Ateities žmogus) 

D. 3. – 2016. – 208 p.. – ISBN 978-609-8047-32-5 

 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA  

Dievo visavaldystė / Arthur W. Pink ; [vertė Daiva Bičev]. – Vilnius : Reformatų 

literatūros centras, 2016. – 152 p.. – ISBN 978-9955-593-38-6 

 

Kaip teisingai pasirinkti? / Peter Kreeft ; [iš anglų kalbos vertė Laimutė Pacevičienė]. – 

Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 2016. – 340 p.. – ISBN 978-9955-29-304-0 

Knygoje autorius aiškina, kaip teisingi moraliniai sprendimai gali padėti nugyventi 

laimingą gyvenimą. 

 

Taip, laimingas : kardinolą Audrį Juozą Bačkį kalbina Antanas Gailius / sudarytojas 

Antanas Gailius. – Vilnius : Naujasis židinys-Aidai, 2016. – 528 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8163-05-6 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 

DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA. STATISTIKA 

 

Vyrai nusivylimo ekonomikose: tarp gero gyvenimo ir socialinės atskirties / Artūras 

Tereškinas, Rūta Petkevičiūtė, Jurga Bučaitė-Vilkė, Rasa Indriliūnaitė. – Kaunas : Vytauto 

Didžiojo universitetas : Versus aureus, 2016. – 248 p. : iliustr.. – Santr. angl.. – ISBN 978-

609-467-191-3. – ISBN 978-9955-34-601-2 

 

 POLITIKA 

  

Misija Sibiras, 2006/2015 : [albumas]. – Vilnius : Vaga, 2016. – 288 p. : iliustr.. – ISBN 

978-5-415-02423-0 

 

 EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 

  

Gyventojų pajamų apmokestinimas : mokslo studija / Egidijus Bikas, Rasa Subačienė, 

Greta Keliuotytė-Staniulėnienė, Ieva Astrauskaitė ; Vilniaus universitetas. – Vilnius : Vilniaus 

universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2016. – 352 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-459-

641-4 

 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  

Aukštaitijos partizanų prisiminimai / [sudarė Romas Kaunietis]. – Vilnius : Vaga, 1996-    

. – D. 5 bendr. antr.: Aukštaitijos ir Žemaitijos partizanų prisiminimai. – Nuo d. 7, kn. 1 bendr. 

antr. nenurodyta. – ISBN 5-415-01339-3 (įr.) 

D. 10, Laisvės kovotojų prisiminimai : (knygos „Aukštaitijos partizanų prisiminimai“ 

tęsinys). – Vilnius : Margi raštai, 2016. – 1072 p., [36] iliustr. lap. : iliustr., faks.. – ISBN 978-

9986-09-464-7 

 

ŠVIETIMAS. UGDYMAS. MOKYMAS. LAISVALAIKIO ORGANIZAVIMAS 

 

Edukacinis eksperimentas : vadovėlis / Liudmila Rupšienė, Aušra Rutkienė ; Klaipėdos 

universitetas, Vytauto Didžiojo universitetas. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 

2016. – 320 p.. – ISBN 978-9955-18-880-3 

 

Nidos mokyklos kronika / sudarė Gitanas Nausėda ir Vilija Gerulaitienė. – Vilnius : Petro 

ofsetas, 2016. – 292 p. : iliustr., faks., portr., žml.. – ISBN 978-609-420-487-6 

 

 ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. TAUTOSAKA 

  

Pirminės šventės / Audronė Ilgevičienė ; iliustracijų dailininkė Renata Maldutienė. – 

Vilnius : Tiamata, 2016. – 196 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-31-052-5 

 

XIX a. pr. – XX a. pr. merginų ir moterų tautiniai kostiumai : sukurti D. ir Z. Kalesinskų 

aukštesniojoje liaudies amatų mokykloje / Zigmas Kalesinskas, Asta Vandytė. – Raudondvaris, 

Kauno r. : Kauno rajono muziejus, 2016. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95808-0-7 

 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  

Orzeszek : podręcznik matematyki dla klasy 1 / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė ; 

[iš lietuvių kalbos vertė Vanda Milto]. – 1-asis leid., 2016 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 

2016. – (Šok, ISSN 2351-5163). – Virš. aut. nenurodytos 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Ks. 1 / [dailininkė Jurga Šarmavičiūtė]. – 2016. – 95, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-

06527-0 

Ks. 2 / [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 2016. – 79, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-

06530-0 

Ks. 3 / [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 2016. – 79, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-

06531-7 

 

Orzeszek : podręcznik matematyki dla klasy 2 / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė ; 

[iš lietuvių kalbos vertė Vanda Milto] ; [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 1-asis leid., 2016 [m. 

tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2016. – (Šok). – Virš. aut. nenurodytos 

Ks. 1. – 2016. – 95, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06535-5 

Ks. 2. – 2016. – 87, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06536-2 

Ks. 3. – 2016. – 87, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06537-9 

 

Orzeszek : podręcznik matematyki dla klasy 3 / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė ; 

[iš lietuvių kalbos vertė Vanda Milto] ; [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – Kaunas : Šviesa, 2016. 

– (Šok, ISSN 2351-5163). – Virš. aut. nenurodytos 

Ks. 1. – 2016. – 95, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06541-6 

Ks. 2. – 2016. – 87, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06542-3 

Ks. 3. – 2016. – 87, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06543-0 

 

Orzeszek : podręcznik matematyki dla klasy 4 / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė ; 

[iš lietuvių kalbos vertė Vanda Milto] ; [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – Kaunas : Šviesa, 2016. 

– (Šok, ISSN 2351-5163). – Virš. aut. nenurodytos 

Ks. 1. – 2016. – 87, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06544-7 

Ks. 2 / Jolanta Žvirblienė. – 2016. – 87, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06545-4 

Ks. 3 / Jolanta Žvirblienė. – 2016. – 87, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06546-1 

 

Progimnazijos matematikos kurso kartojimo medžiaga : ruošiamės į gimnaziją / 

Kornelija Intienė, Vida Meškauskaitė, Žydrūnė Stundžienė. – Vilnius : TEV, 2016. – 188 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-433-275-3 

 

Żołądź : poznawanie świata : podręcznik dla klasy 4 / Edita Minkuvienė, Ligita 

Kukanauzienė, Aušra Didžgalvienė ; [dailininkė Asta Rastauskienė]. – Kaunas : Šviesa, 2016. – 

(Šok, ISSN 2351-5163). – Virš. aut. nenurodytos 

Ks. 1. – 2016. – 87, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06556-0 

Ks. 2. – 2016. – 83, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-06557-7 

 

Орешек : учебник по математике для 1 класса / Саломея Жекнене, Йоланта 

Жвирблене ; [iš lietuvių kalbos vertė Ilona Mugenienė]. – Kaunas : Šviesa, 2016. – (Šok, 

ISSN 2351-5163). – Virš. aut. nenurodytos 

Кн. 1 / [dailininkė Jurga Šarmavičiūtė]. – 2016. – 79, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-

06550-8 

Кн. 2 / [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 2016. – 79, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-

06551-5 

Кн. 3 / [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 2016. – 79, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-

06552-2 

 

 MEDICINA 

  

Farmacinės botanikos ir farmakognozijos sąvokos / Zita Barsteigienė, Raimondas 

Benetis, Deividas Burdulis ... [et al.]. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Leidybos namai, 2016. – 248 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-420-4 

 

Gydantis česnakas / Daiva Karpavičiūtė. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], 

[2016]. – 144 p.. – (Gamtos vaistinė : daugiau nei 100 gydančių augalo savybių, ISSN 2424-

4988). – ISBN 978-609-403-994-2 

 

Jūs esate placebas : kaip sąmonė virsta materija / Joe Dispenza ; [iš anglų kalbos vertė 

Živilė Šileikaitė]. – Kaunas : Mijalba, 2016. – 352 p., [12] iliustr. lap.. – ISBN 978-609-469-

019-8 

Knygoje aprašomi atvejai, kai patikėjus placebu žmonėms pavyko išsigydyti širdies ligas, 

artritą, depresiją ir netgi išsivaduoti nuo Parkinsono ligos sukeliamų drebulių, pasakojama apie 

žmones, kurie susirgo ar netgi numirė, patikėję prakeiksmu ar išgirdę klaidingą mirtinos ligos 

diagnozę. 

 

Medicinos istorijos kalendorius : Lietuvos medicinos istorijos įžymiosios datos, 2016 : 

skiriama Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto įkūrimo 235 metų sukakčiai paminėti / 

[sudarė Vitalija Janina Miežutavičiūtė]. – Vilnius : Vilniaus universitetas : Vilniaus universiteto 

leidykla, 2016. – 62 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-459-639-1 

 

Slaptomanė : darbo knyga / Modesta Žukauskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 208 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-2224-2 

Knygoje patariama, kaip sulieknėti, išmokti valdyti apetitą, išlaikyti esamą ar pasiektą 

svorį, mėgautis mėgstamu maistu ir gyvenimo teikiamais malonumais. 

 

 INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

  

Kelias – tai gyvenimas / sudarytojas Mindaugas Rinkevičius. – Vilnius : Trys žvaigždutės, 

2016. – 232 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-431-076-8 

Knyga apie VĮ „Automagistralė“, apie svarbiausius Lietuvos kelius Vilnius– Kaunas–

Klaipėda ir Vilnius–Panevėžys, apie tai, kaip mūsų gyvenimą keičia šios pagrindinės šalies 

arterijos. 

 

 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

  

Kaip prižiūrėti avis / Birutė Zapasnikienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2016. – 60 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-9955-32-310-5 

 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  

Aktorius Stasys Petronaitis ir jo pakeleiviai / sudarytoja Nomeda Simėnienė. – Panevėžys 

: Educata, 2016. – 268 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8137-21-7 

 

Ingmaras Bergmanas : pasakojimas apie meilę, seksą ir išdavystę / Thomas Sjöberg ; iš 

švedų kalbos vertė Mantas Karvelis. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2016]. – 

496 p.. – ISBN 978-609-403-993-5 

 

Gyvenimas kaip teatras / Gražina Baikštytė. – Vilnius : Vaga, 2016. – 320 p. : iliustr., 

faks., portr.. – ISBN 978-5-415-02422-3 

Pokalbiai su žinomais Lietuvos aktoriais. 

 

Opera naujųjų medijų amžiuje: istorinė ir kritinė peržvalga = Opera in the age of new 

media: historical and critical perspective : mokslinių straipsnių rinktinė / sudarytojos Beata 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Baublinskienė, Laima Vilimienė ; [vertėja Aušra Simanavičiūtė]. – Vilnius : Lietuvos 

nacionalinis operos ir baleto teatras, 2016. – 256 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-679-02-8 

 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  

Būties žarijos : apsakymai / Alfonsas Šuliauskas ; sudarytoja Vida Šuliauskienė ; 

iliustracijos Alfonso Šuliausko. – Druskininkai : Raifa, 2016. – 68 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

95764-2-8 

 

Didysis pabėgimas : romanas / Susan Elizabeth Phillips ; [iš anglų kalbos vertė Elžbieta 

Filipavičiūtė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2016. – 447, [1] p.. – (Laisvalaikio parkas : [penkių 

žvaigždučių] romantika, ISSN 2335-7134). – ISBN 978-609-03-0024-4 

 

Gero tono taisyklės : romanas / Amor Towles ; [iš anglų kalbos vertė Jūratė 

Žeimantienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2016. – 432 p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės 

romanas, ISSN 2335-7126). – ISBN 978-609-03-0019-0 

 

Kuždesiai piliakalniuose : eilėraščiai / Juozas Juozaitis ; [sudarytoja Elena 

Dekaminavičienė] ; [iliustracijos Editos Juozaitytės-Joniks]. – Jonava : Dobilo leidykla, 2016. – 

256 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-409-104-9 

 

Lemtingas pasirodymas : romanas / Nora Roberts ; [iš anglų kalbos vertė Asta Zuoza]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2016. – 352 p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Keturlogijos 

„Karališkoji Kordinos šeima“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0023-7 

 

Man niekas Tavęs neatstos : eilėraščiai / Povilas Lapeikis. – Vilnius : Gairės, 2016. – 176 

p.. – ISBN 978-9955-759-98-0 

 

Mirtis tyko pavasarį : kriminalinis romanas / Mons Kallentoft ; iš švedų kalbos vertė 

Mantas Karvelis. – Vilnius : Nordina, 2016. – 480 p.. – ISBN 978-609-8190-01-4 

 

Mozaika : žymių žmonių aforizmų ir pamokančių istorijų rinktinė / sudarytojas Andrius 

Navickas ; dailininkas Andrius Zakarauskas. – Vilnius : Aštuntoji diena, 2016. – 112 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-95678-8-4 

 

Plėšikų pilis : apysaka / Skomantas ; iliustravo G. Jocius. – 2-oji patais. laida. – Kaunas 

: Bonus animus, 2016. – 160 p., 1 žml. lap. : iliustr.. – ISBN 978-9955-754-44-2 

 

Skersvėjai : lyrika / Jonas Jakštas ; dailininkas Šarūnas Jakštas. – Vilnius : Homo liber, 

2016. – 108 p. : iliustr. – ISBN 978-609-446-112-5 

 

Slaptas panelės Šiver dienoraštis : romanas / Julia Quinn ; [iš anglų kalbos vertė Eglė 

Gaivenytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2016. – 316, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis 

meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Ciklo „Aristokratų meilės istorijos“ 1-oji knyga. – ISBN 

978-609-03-0022-0 

 

Suvilioti dienai bundant : romanas / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Ema 

Bernotaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2016. – 349, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis 

meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Ciklo „Hetavėjai. Laimės paieškos“ 2-oji knyga. – ISBN 

978-609-03-0020-6 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Šaltojo karo samdinys : [prisiminimai] / Sam Yossman kartu su Inga Liutkevičiene. – 

Vilnius : Mažoji leidykla, 2016. – 370 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95570-7-6 

Lietuvoje gimusio, kelis dešimtmečius Londone gyvenančio žurnalisto ir vertėjo biografinė 

knyga. 

 

Jono Švėgždos gyvenimas po saule / parengė Zita Buržaitė-Vėžienė. – Kaunas : Naujasis 

lankas, 2016. – 272 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-9955-03-969-3 

Rezistento, politinio kalinio, dailininko, literato ir mokytojo gyvenimo pėdsakai ir jo 

kūryba. 

 

Užgesę spinduliai : eilėraščiai / Linas Šapoka. – Vilnius : Petro ofsetas, 2016. – 240 p.. – 

ISBN 978-609-420-486-9 

 

Vasara vasarį : romanas / Jonathan Smith ; iš anglų kalbos vertė Helga Gavėnaitė. – 

Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2016]. – 432 p.. – ISBN 978-609-403-995-9 

 

Vyras, kurio ji nepamirš : romanas / Nora Roberts ; [iš anglų kalbos vertė Agnė 

Kriščiukaitytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2016. – 352 p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – 

Keturlogijos „Karališkoji Kordinos šeima“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0021-3 

 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 

Ateivė… arba beveik ateivė : romanas / India Desjardins ; iš prancūzų kalbos vertė 

Marija Bogušytė ; dailininkas Josée Tellier. – Vilnius : Presvika, 2016. – 200 p. : iliustr.. – 

(Aurelijos Laflam dienoraštis). – ISBN 978-9955-22-825-7 

 

Eglė žalčių karalienė : [poema] / Salomėja Neris ; sudarytoja Ieva Bukienė ; iliustravo 

Giedrė Seniūnienė. – Ramučiai, Kauno r. : Ramduva, 2016. – 98 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8145-18-2 

 

Mano širdis ir kitos juodosios skylės : [romanas] / Jasmine Warga ; iš anglų kalbos vertė 

Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 312 p.. – ISBN 978-609-01-2227-3 

 

Seku seku pasaką / iš anglų kalbos vertė Alfredas Steiblys. – Vilnius : AKTĖJA leidyba, 

prekyba, 2016. – 116 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-21-432-8 

 

Svečiuose pas Kalėdų Senelį / iš vokiečių kalbos vertė Jūratė Žižytė. – Vilnius : Presvika, 

2016. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-22-824-0 

 

Zombio dienoraštis : nuotykiai „Minecraft“ pasaulyje / iš anglų kalbos vertė Ignas 

Urnikas. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-2218-1 

 

 ARCHEOLOGIJA 

  

Eksperimentinė archeologija : Lietuvos materialaus paveldo rekonstrukcija / sudarytoja 

Daiva Luchtanienė. – Vilnius : Akademinė leidyba, 2016-    . – ISBN 978-9955-33-684-6 

T. 1. – 2016. – 152 p. : iliustr.. – Santr. angl.. – ISBN 978-9955-33-685-3 

 

 KRAŠTOTYRA 

  

Ignalina : 150 metų : [albumas]. – Vilnius : Eugrimas, 2016. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-437-311-4 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 

Smarkus gyvenimo liūnas : kaimai: Smarliūnai, Čivonys, Paliūnai, Sakniava, Purviškė, 

Jakonys, Žvikeliai / Marijona Ona Navickienė. – Marijampolė : TeleSATpressa, 2016. – 114 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8079-17-3 

 

 BIOGRAFIJOS 

  

Šventasis Lietuvos Didžiosios Kunigaikštijos bei jai priklausančių provincijų giminių ir 

herbų vardynas = Sacer nomenclator familiarum et stemmatum Magni Ducatus Lituaniae et 

provinciarum ad eum pertinentium / Albertas Kojalavičius-Vijūkas ; iš lotynų kalbos vertė 

Sigitas Narbutas ; [vertė, sudarė, pratarmę ir straipsnį parašė Sigitas Narbutas] ; [straipsnį 

parašė Edmundas Rimša] ; [komentarus parašė, šaltinių ir literatūros sąrašą parengė Sigitas 

Narbutas ir Edmundas Rimša] ; [asmenvardžių rodyklę parengė ir knygą redagavo Daiva 

Narbutienė] ; [straipsnius į anglų k. vertė Ana Venclovienė]. – Vilnius : Lietuvos mokslų 

akademijos Vrublevskių biblioteka, 2016. – 1XX, 809 p. : faks.. – (Collectanea litterarum 

Lituaniae ; 1). – ISBN 978-9986-498-68-1 

 

 ISTORIJA 

  

Jonas Basanavičius : literatūros rodyklė / sudarytoja Jadvyga Kulikauskienė. – Vilnius : 

Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, 2016-    . – ISBN 978-9986-498-66-7 

D. 1, Jono Basanavičiaus darbai. – 2016. – 705 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-498-67-4 

 

 NATOS 

  

Ei tu, kiški pamariški [Natos] / Regina Bočkienė, Rūta Budinavičienė, Nijolė Pranevičienė 

... [et al.]. – Šiauliai : Lucilijus, 2016. – 36 p.. – ISMN 979-0-706234-89-2 

 

Vokalinė muzika [Natos] / Adolfas Driukas. – Utena : Utenos Indra, 2016. – 64 p.. – 

ISMN 979-0-706279-02-2 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt

